לאור האמור מחליט בית הדין כדלהלן:

ש"ח(. 161,000א. בית הדין מחייב את המשיב בכתובת המבקשת בסך מאה שישים ואחד אלף ש"ח )

ב. סעיף א' ניתן בדעת רוב.

ג. על המשיב לשלם את דמי הכתובה עד תום ארבעים וחמשה יום.

ד. יש לסגור את התיק.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

(. 06/08/2023ניתן ביום י"ט באב התשפ"ג )

הרב בן ציון טופיק הרב אפרים בוגרד ראב"ד –הרב אברהם מאיר שלוש

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה

/